DEPENSES DES MINISTERES ET ORGANISMES

FRAIS DE FORMATION ET DE PARTICIPATION A UN COLLOQUE OU A UN CONGRES

Formateur et description
ENAPCours : Gestion des marchés publics.

CRHA (Ordre des conseillers en ressources humaines agréés)
Questionner efficacement pour étre un partenaire d’affaires influent.

Technologia
Gestion du temps : planifier, s'organiser et prioriser.

APSSAP
Enquéte et analyse d’accident.

Communagir
Planifier, animer et prise de décisions collectives (tout le personnel des parcs).
CPA (Ordre des comptables professionnels agréés du Québec)

Gestion de la trésorerie pour la PME.

TELUQ
La rédaction épicene : pour des écrits plus inclusifs.

Ordre des architectes du Québec
Contexte juridique de la pratique et gestion de bureau.
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Date
Session été 2025

3 juillet 2025

3 juillet 2025

4 juillet 2025

9 juillet 2025

3 septembre 2025

11 septembre 2025

11 et 12 septembre 2025

Lieu
Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Colt
405,00 $

270,00
485,00 $
0,00%

220320 %

234,00
0,00 %

780,00 $

4377.20 %

COMMISSION DE
LA CAPITALE
NATIONALE

Québecaa




