

DÉPENSES DES MINISTÈRES ET ORGANISMES

FRAIS DE FORMATION ET DE PARTICIPATION À UN COLLOQUE OU À UN CONGRÈS

DU 1^{ER} JUILLET AU 30 SEPTEMBRE 2025

Formateur et description	Date	Lieu	Coût
ÉNAP Cours : Gestion des marchés publics.	Session été 2025	Québec (en ligne)	405,00 \$
CRHA (Ordre des conseillers en ressources humaines agréés) Questionner efficacement pour être un partenaire d'affaires influent.	3 juillet 2025	Québec (en ligne)	270,00 \$
Technologia Gestion du temps : planifier, s'organiser et prioriser.	3 juillet 2025	Québec (en ligne)	485,00 \$
APSSAP Enquête et analyse d'accident.	4 juillet 2025	Québec (en ligne)	0,00 \$
Communagir Planifier, animer et prise de décisions collectives (tout le personnel des parcs).	9 juillet 2025	Québec	2 203,20 \$
CPA (Ordre des comptables professionnels agréés du Québec) Gestion de la trésorerie pour la PME.	3 septembre 2025	Québec (en ligne)	234,00 \$
TELUQ La rédaction épicène : pour des écrits plus inclusifs.	11 septembre 2025	Québec (en ligne)	0,00 \$
Ordre des architectes du Québec Contexte juridique de la pratique et gestion de bureau.	11 et 12 septembre 2025	Québec (en ligne)	780,00 \$
			4 377.20 \$
